ARENDAL 1250 Arendal 1250XX0010
27.03.2026 v.10.5
NORLYS S.A.R.L
Centre Hermès - Bt 6
Parc Tertiaire de Valg
ora
+49 0407922805
Bevor Sie mit der Installation beginnen, machen Sie sich bitte mit den Anweisungen vertraut, die mit der
Leuchte geliefert wurden. Aufgrund der dynamischen Entwicklung der Beleuchtungstechnologie sind
zusätzliche Informationen auf Kundenanfrage erhältlich. Informationen zu empfohlenen Lichtquellen
basieren auf den Daten der Hersteller aus dem Jahr 2016. Wir übernehmen keine Verantwortung für die
Vollständigkeit und Gültigkeit des Angebots, daher verweisen wir auf die geltenden technischen
Informationen der Lichtquellenhersteller. Kondensation, die in den Leuchten auftreten kann, ist ein
natürliches Phänomen und beeinträchtigt nicht die Qualität der Leuchte.
145
22
0
90
Art der Leuchte
Art der Leuchte Wandlampe,
Lichttechnischer Körper Licht entdeckt
Merkmale der Leuchte Ein modernes Design, das eine Kombination aus einem dekorativen
Kristallschirm und einem langlebigen und stabilen Gehäuse bietet.
Allgemeine Informationen
Materialien
Pulverbeschichtetes Aluminiumguss. Linse - Kristallglas, innen satiniert.
Der Lampenschirm kann mit der Zeit eine bernsteinfarbene Farbe
annehmen. Nylon6-Kabelverschraubung.
Montagemethode Befestigung der Leuchte: 2 Löcher ø5mm, Abstand 34x54mm.
Terminal
Anschlussklemmen: max 2x2,5mm²,
Möglichkeit, die Leuchte in einer Schleife max 2x1,5mm² anzuschließen.
Kabel in einem runden Mantel mit einem maximalen Durchmesser von
ø12,5mm.
Art der Lichtquelle E14 Lampe
Vom Endbenutzer austauschbare Lichtquelle.
Leuchtengewicht netto 2,3kg
Boxabmessungen [cm] 27cm x 11cm x 20,5cm
Technische Daten
E14 Glühbirne Ja
Leistungsaufnahme der
Lichtquelle max 46W / LED 6W
ULOR 75%
Bereich der Umgebungs-
Betriebstemp. TA MAX=+65°C
Empfohlene Lichtquellen
Osram LED Parathom Retrofit/Advanced/ Classic B38 E14 Philips Master LED luster/candle/frosted B38 E14
Osram ECO PRO Classic 46<=>60W QB35 E14 Philips ECO Classic 42<=>60W QB35 E14
Dateien zum Herunterladen
Handbuch
Indizes
Inhaltsverzeichnis Farbe RAL
1250GR GRAPHIT 7016
1250SV SCHWARZ 9005
Weitere Farben gemäß dem Farbmuster "Colors Template" - auf Anfrage, nach Absprache mit der
Vertriebsabteilung von Norlys.